
Zarządzenie nr ^18/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, 
co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:
1) Maria Rakoniewska - przewodnicząca,
2) Bożena Kiełtyka - członek,
3) Olga Stelmach - członek,
4) Mirela Słomińska - członek,
5) Sebastian Wlazły - członek,
6) Paweł Michalski - członek,
7) Robert Kaźmierczak - członek.

§2

1. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kórniku poleca się 
przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań Komisji, w zakresie 
o którym mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1119), zgodnie 
z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych.

2. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kórniku, 
o których mowa w § 1 Zarządzenia składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych 
służących realizacji zadań Komisji, które przechowywane są w Wydziale Kadr i Płac 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§3.

Traci moc Zarządzenie nr 15/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 lutego 2016 r. 
w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przemocy.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

Burmistrz MiądaA Gminy 
Kór/hik/

Przemysław Pacholski


